
Ideaal als tussendoortje en
slobber na zware inspanning

Ideaal voor moeilijke eters, vrij 
van soja en laag in suiker 

Droge stof Ruw eiwit Ruwe as Ruwe celstof Ruw vet Suiker Zetmeel EWpa VREp

90,2 % 10,3 % 6,8 % 19,4 % 7,1 % 3,1 % 15,2 % 0,86  72,1 g

Calcium 
Fosfor
Magnesium 
Kalium 
Natrium 
Chloride
Zwavel

0,5 %
0,5 %
0,5 %
0,9 %
0,2 %
0,3 %
0,2 g

MineralenMineralen

Zink 
IJzer
Mangaan 
Selenium 
Jodium
Kobalt
Koper

155 mg
242 mg

91 mg
0,9 mg
1,3 mg
0,7 mg
46 mg

SpoorelementenSpoorelementen

Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine E 
Vitamine B1
Vitamine B2
Vitamine B3
Vitamine B5
Vitamine B6 
Biotine (B7)
Foliumzuur (B9)
Vitamine B12
Vitamine C
Vitamine K3

12.000 IE
2.743 IE
377 mg

10 mg
7 mg

26 mg
11 mg
5 mg

708 µg
12 mg

325 µg
129 mg
0,7 mg

VitaminenVitaminen

Stimuleert de spijsvertering & 
zowel nat als droog te voeren

Ingrediënten
Haver
Haverdoppen
Vlaskaf
Tarwezemelen
Appelpulp
Luzerne gedehydrateerd
Timothee kunstmatig gedroogd
Lijnzaad
Lijnzaadolie
cichoreiwortel

Erwtenvlokken
Suikerbietmelasse
Magnesiumoxide
Wortel
Monocalciumfosfaat
Esparcette 
Calciumcarbonaat
Natriumchloride
Calciummagnesiumcarbonaat
*geïnactiveerde gist

First Care Xtra
Gastro Mash

Unieke slobber muesli, bijzonder hoog in
vezels ter ondersteuning van de vertering,

maag- en darmwerking

Florian Horsefood
Veldhoven 15A 

5081NK Hilvarenbeek
info@florianhorsefood.nl
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GoTox* deactiveert
schadelijke

mycotoxinen
geproduceerd door

schimmels!

VoeradviesVoeradvies
Maximaal 750g per voerbeurt

⟶ 100-250g per 100kg lichaamsgewicht

Als enige krachtvoer 
⟶ Maximaal 1,5 kg per dag
⟶ Vul dit product aan met een balancer 

Als onderhoud of i.c.m. ander krachtvoer


